
 

                 

Avis d’Appel d’Offres Ouvert  
DES VENTE 001/2024 

 

                                                           Vente des huiles usées et rejets d’hydrocarbure 
 
1. Objet 

La Société Nationale Industrielle et Minière (SNIM), lance un Appel d’Offres Ouvert pour la vente des huiles usées et rejets 

d’hydrocarbure 
 
2. Validité des offres : Les offres seront valables pendant une période de 90 jours à compter de la date limite de remise des 

offres.  

 

3. Visite des sites : La visite des sites est obligatoire et aura lieu le 11/03/2024. 

 

4. Retrait de document de l’appel d’offres :  

Les prestataires intéressés peuvent obtenir le dossier d’Appel d’Offres en formulant une demande écrite à Monsieur le Chef 

Division Externalisation de la SNIM (e-mail : s.zein@snim.com) contre un paiement non remboursable de 10 000 MRU (Dix mille 

MRU).  

 

Le paiement sera effectué par virement dans le compte suivant ouvert au nom de la SNIM en indiquant « DES VENTE 001/2024 » 

a : 

 

• Banque Populaire de Mauritanie (BPM) 
• N° Compte : MR00018008012100000250118 – SWIFT : BPMAMRMR 
 

5. Date limite de remise des offres : 

Les offres devront être soumises au plus tard le 25/03/2024 à 12h (heure locale) à l’adresse indiquée ci-après :  

 

Division Externalisation  

Direction des Marchés et de l’Externalisation 

Tél : +222 45 74 12 03 / BP. 42 - Nouadhibou 

E-mail : s.zein@snim.com  

 

 

N.B. : Les offres remises après la date limite, précisée ci-dessus, ne seront pas traitées. 


